
UCHWAŁA NR LXIX/508/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz ustalenia 
planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 263 ust. 2,3,5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.  z 2023 r., poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu gminy Jeżewo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2023 oraz określa się terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5AF6ED-3162-4879-BC13-FA9D046AF1F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/508/2023 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023r. oraz ostateczny termin ich dokonania 

L.p. Nazwa zadania Kwota wydatku Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 Termomodernizacja budynku Urzędu 
Gminy w Jeżewie 

234.335,95 31.05.2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5AF6ED-3162-4879-BC13-FA9D046AF1F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/508/2023 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 234 335,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234 335,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 335,95 

Razem: 234 335,95 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5AF6ED-3162-4879-BC13-FA9D046AF1F8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
– związanych z realizacją umów wymienionych w art. 263 ust. 3 oraz określa ostateczny termin dokonania 
wydatków ujętych w tym wykazie. Natomiast w myśl art. 263 ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych 
wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji wydatków. Środki finansowe ujęte  w wykazie 
przedsięwzięć będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego 
jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 
 W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku ujęto zadanie inwestycyjne pn. 
„Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Jeżewie”, na które ustalono plan finansowy w kwocie 
234.335,95 zł.  Zakończenie realizacji powyższego zadania nie jest możliwe w 2023 roku w związku z 
występującymi niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, co powoduje przesunięcie zakończenia ww. 
zadania na 2024r. W związku z powyższym ostateczne zakończenie oraz rozliczenie zadania nastąpi do 
końca maja 2024r. 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Sławomir Stefan 

  
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5AF6ED-3162-4879-BC13-FA9D046AF1F8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/508/2023 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023r. oraz ostateczny termin ich dokonania
	Załącznik 2 - Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023
	Uzasadnienie


